[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2001 года N 1142
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2001 года N 1152
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2001 года N 1142 P011142_ "О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Латвийской Республики о сотрудничестве в области связи" следующее изменение:

      в пункте 2 слова "Масимова Карима Кажимкановича - Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан" заменить словами "Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича - Министра экономики и торговли Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14